
 

Telefon :                                                             Bankovní spojení :                                                    IČO :  
377 824 280                                                    Komerční banka Plzeň - sever                                 258 563 
                                                                             č.ú. 1925371/0100   

OBEC  ZRUČ - SENEC okres  Plzeň-sever, PSČ 33O O8 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Váš dopis značky / ze dne                Naše značka            Vyřizuje linka            Zruč - Senec 

            3.1.2023 
  
 
Věc : 
Výroční zpráva o činnosti v oblasti poskytování informací podle zákona č. 106/1999 Sb. 
v roce 2022 
 
a) Počet podaných písemných žádostí o informace 
     V průběhu roku 2022 bylo přijato 13 žádostí o podání informace. 
 
b) Počet podaných odvolání proti rozhodnutí 
    Nebylo podáno žádné odvolání proti rozhodnutí. 
 
c) Počet vydaných rozhodnutí o odmítnutí žádosti 
    Bylo vydáno 1 rozhodnutí o odmítnutí žádosti 
 
d) Opis podstatných částí každého rozsudku, kterým došlo k přezkoumání rozhodnutí o      
    odmítnutí poskytnutí informace 
    Žádný opis rozsudku soudu není dokladován. 
 
e) Výčet  poskytnutých výherních licencí včetně odůvodnění nezbytnosti poskytnutí 
    výhradní licence 
    Není žádný výčet poskytnutých výherních licencí 
 
f) Počet stížností podaných podle  § 16 a, důvody jejich podání a stručný popis způsobu 
   jejich vyřízení 
   Byly podány 2 stížnosti 
 
1. Stížnost dle § 16a týkajících se informací k veřejným zakázkám. Stížnost byla odeslána 
odvolacímu orgánu (Krajský úřad Plzeňského kraje), který přikázal povinnému subjektu věc 
vyřídit a informace doplnit. Informace byly doplněny.  
 
    

 



 

Telefon :                                                             Bankovní spojení :                                                    IČO :  
377 824 280                                                    Komerční banka Plzeň - sever                                 258 563 
                                                                             č.ú. 1925371/0100   

2. Stížnost dle § 16a týkajících odanonymizování bankovních výpisů. Stížnost byla odeslána 
odvolacímu orgánu (Krajský úřad Plzeňského kraje), který postup povinného subjektu 
potvrdil. 
 
g) Případné další informace vztahující se k uplatnění zákona č. 106/1999 Sb. 
     Žádné další informace vztahující se k uplatňování zákona č. 106/1999 Sb. nebyly  
     požadovány. 
 
 
 
 
 
 
 
 
         Ing. Miroslav Král 
                   starosta 
 


